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Nóż ANV Knives M311 ANVM311-003
czarny

Cena 1 859,00 zł

Numer katalogowy 766-009

Kod producenta ANVM311-003

Kod EAN 8594194200749

Twardość stali [HRC] 60

Okres gwarancyjny 2 lata producenta

Materiał pochewki kydex

Pochewka jest

Typ stali nierdzewna - Elmax

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin kompozyt - micarta

Jelec jest

Typ noża stała klinga - full tang

Producent ANV Knives, Republika Czeska

Zastosowanie (przeznaczenie) myślistwo, outdoor, taktyczne

Marka ANV Knives

Opis produktu
Nóż wojskowy M311 Spelter od firmy ANV został zaprojektowany przy współpracy z profesjonalistami z jednostek lotnictwa
specjalnego oraz innych służb mundurowych. Podczas opracowywania noża skupiono się na wykorzystaniu ich doświadczenia i
wymagań. Dzięki tej wyjątkowej współpracy powstała konstrukcja z najwyższej jakości materiałów. Nóż taktyczny był
testowany przez długi czas w ekstremalnych warunkach i różnych klimatach, w tym w gorących, suchych i wilgotnych
częściach Azji, a także w mroźnych obszarach poza kołem polarnym.

Konstrukcja Full Tang powstała z wysokiej jakości szwedzkiej stali
Nóż taktyczny o konstrukcji Full Tang został wykonany z jednej z najlepszych stali Elmax, która powstała w Szwecji.
Hartowanie stali na poziomie 60 HRC zapewnia wytrzymałość oraz odporność na stępienie. Ostrze w kolorze czarnym
zostało wykończone techniką DLC (Diamond Like Carbon), które minimalizuje refleksy, zapobiega korozji i nadaje
powierzchni stali doskonałe właściwości tnące. 

Okładziny w nożu zapewniają bezpieczeństwo w trakcie pracy i pewny chwyt
Okładziny noża w kolorze czarnym zapewniają taktyczny wygląd i powstały z bardzo trwałego oraz odpornego na warunki
atmosferyczne tworzywa Micarta, które zostało poddane obróbce 3D. Dzięki swojemu kształtowi i żłobieniom nóż pewnie leży
w dłoni i zapewnia bezpieczny chwyt w każdej sytuacji. W tylnej części rękojeści noża znajduje się otwór umożliwiający
przewleczenie linki z paracordu lub smyczy zabezpieczającej.

Pochewka z Kydexu ułatwia bezpieczne przenoszenie noża
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Pochwa noża została wykonana z wytrzymałego tworzywa Kydex, która została wyposażona w klips montażowy w
standardzie MOLLE/PALS, dzięki któremu nóż można w bardzo prosty sposób zamontować ją na kamizelce taktycznej lub
innym elemencie wyposażenia.

Cechy:

Konstrukcja Full Tang z wytrzymałej stali Elmax
Hartownie stali na poziomie 60 HRC
Ostrze pokryte powłoką ochronną DLC
Okładziny rękojeści wykonane z tworzywa Micarta zapewniają pewny chwyt w trakcie pracy
Nóż wyposażony w jelec zwiększający bezpieczeństwo użytkownika
W tylnej części rękojeści umieszczono otwór do przewleczenia linki paracord
W zestawie z pochwą wykonaną z Kydexu przystosowaną do standardu montażowego MOLLE / PALS
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